АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О начале отопительного периода2025-2026 годов

В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и правилами
технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003
№ 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых
энергоустановок»:

1. Установить дату начала отопительного периода 2025-2026 годов
с 01.09.2025 на объектах социально-культурной сферы, жилищного фонда
и иных объектах города Югорска.

2. Предприятиям и организациям города Югорска, оказывающим
услуги теплоснабжения, организовать подачу тепловой энергии для нужд
отопления помещений в установленные сроки.

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

от 19.08.2025 № 1593-13-п

2
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора Департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов